2

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 сентября 2024 года                                                                                                        № 602
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации

Белоярского района от 28 марта 2022 года № 268
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Документация по планировке территории (в составе проекта межевания территории) с.Казым Белоярского района» к постановлению администрации Белоярского района от 28 марта 2022 года № 268 «Об утверждении документации по планировке территории» изменение, изложив позицию с условным номером земельного участка 13 таблицы 1 «Перечень образуемых земельных участков», содержащейся в пункте 1.1 части 1 в следующей редакции:

 «
	Условный номер  ЗУ
	Местоположение
	Вид разрешенного использования
	Способ образования

земельного участка
	Площадь, кв. м

	ЗУ_13
	РФ, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, р-н. Белоярский, с. Казым, ул. Набережная уч.7
	Для индивидуального жилищного строительства
	1 этап:

перераспределение земельных участков с кадастровыми номерами 86:06:0020502:379, 86:06:0020502:266 (образование земельных участков с условными номерами ЗУ_7.1, площадью 1031 кв.м с видом разрешенного использования: для индивидуального жилищного строительства. Адрес: РФ, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, р-н. Белоярский, с. Казым; и ЗУ_13.1 площадью 1970 кв.м. с видом разрешенного использования: для индивидуального жилищного строительства. Адрес: РФ, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, р-н. Белоярский, с. Казым);

2 этап:

перераспределение земельного участка с условным номером ЗУ_7.1 с землями гос. или муниц. собственности.
	2000

».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Белоярского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение семи дней со дня подписания настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков